
  

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997 

1 | P á g i n a  

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 01, DE 2 DE JANEIRO DE 2024 

 

 

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO EM CARGO COMISSIONADO QUE 
MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”. 

 

 
A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das 

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, o Regimento Interno dessa Câmara Municipal e demais normais 

aplicávéis, RESOLVE: 
 

Art. 1º Nomear CALIANA DO NASCIMENTO SILVA, inscrito no CPF nº 073.135.084-76, para exercer o cargo 

comissionado de SECRETÁRIA ADMINISTRATIVA na Câmara Municipal de São José dos Ramos. 
 

Art. 2º Nomear IOLANDA VIRGÍNIO DE LIMA, inscrita no CPF nº 709.864.474-98, para exercer o cargo comissionado 

de ASSESSORA PARLAMENTAR na Câmara Municipal de São José dos Ramos. 
 

Art. 3º Nomear Nomear HUMBERTO MATHEUS RAMOS GALDINO, inscrito no CPF nº 134.547.484-96, para exercer 
o cargo comissionado de ASSESSOR PARLAMENTAR na Câmara Municipal de São José dos Ramos. 

 

Art. 4º Nomear ANDRIELLY DA COSTA FIRMINO, inscrita no CPF nº 125.289.054-08, para exercer o cargo 
comissionado de ASSESSORA LEGISLATIVO na Câmara Municipal de São José dos Ramos. 

 

Art. 5º Revogadas as disposições em contrário esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 
2 de janeiro de 2024. 

 

 

MARIA EDILEUZA DE OLIVEIRA SILVA 

Presidente da Mesa Diretora 

 
 

Edição 456º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 03 de janeiro de 2024 


